

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE JAÉN

Número 82	Martes, 03 de Mayo de 2016			Pág. 5594
	ADMINISTRACIÓN LOCAL			
	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN			
	Área de Infraestructuras Municipales			
	Anuncio plazo alegaciones exposición pública. Proyecto denominado Lopera a Arjona, refuerzo de firme", correspondiente al Ex 16-17.280.990.010		BOP-2016-1978	
	AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)			
	Convocatoria para cobertura reglamentaria de 2 plazas de E Conductores para el Excmo. Ayuntamiento de Andujar, derivado de I 2009 y 2010.		BOP-2016-1969	
	AYUNTAMIENTO DE BAEZA (JAÉN)			
	Aprobado el padrón correspondiente a la Tasa por Servicio de Mercadabril de 2016.	o, mes de	BOP-2016-1962	
	Intervención			
	Aprobación definitiva del Presupuesto 2016.		BOP-2016-1923	
	AYUNTAMIENTO DE BEAS DE SEGURA (JAÉN)			
	Aprobación provisional de la Ordenanza reguladora de hostigos y cu edificios.	biertas en	BOP-2016-1966	
	Aprobación provisional de modificación de la Ordenanza Fiscal regula Tasa por la prestación del servicio de visitas turísticas guiadas en el museos, monumentos, centros de interpretación etc. y venta de promocionales.	municipio,	BOP-2016-1968	
	AYUNTAMIENTO DE CÁRCHELES (JAÉN)			
	Aprobación definitiva Presupuesto, Bases de ejecución y Plantill Ayuntamiento en el ejercicio 2016.	a para el	BOP-2016-1944	
	AYUNTAMIENTO DE LINARES (JAÉN)			
	Área de Gestión e Inspección Tributaria			
	Aprobación del censo contributivo de la Tasa por ocupación de ambulantes en el Mercadillo, primer trimestre 2016.	puestos	BOP-2016-1963	
	Aprobación del censo contributivo de la Tasa de recogida de bas Mercadillo, primer trimestre 2016.	sura en el	BOP-2016-1964	
	AYUNTAMIENTO DE MANCHA REAL (JAÉN)			9
	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora de sobre construcciones, instalaciones y obras.	l impuesto	BOP-2016-1924	Wn
	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora	de la tasa	BOP-2016-1925	N S

por la prestación del servicio de ayuda a domicilio.

AYUNTAMIENTO DE TORREBLASCOPEDRO (JAÉN)

Tasa por apertura de establecimientos.

Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza fiscal reguladora de la

Delegación de funciones de la Alcaldía para la celebración de matrimonio civil.

BOP-2016-1926

BOP-2016-1942



Número 82 Martes, 03 de Mayo de 2016 Pág. 5595

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 1 DE JAÉN

Cédula de citación a Xauen Print, S.L. e Imprenova, S.L. Procedimiento: BOP-2016-1954 Seguridad Social en materia prestacional 656/2015.

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA. SALA DE LO SOCIAL. GRANADA.

Notificación de Resolución. Recurso de Suplicación 2412/2015. Procedimiento de BOP-2016-1722 origen: Ordinario 307/2014.

ANUNCIOS NO OFICIALES

COMUNIDAD DE REGANTES "PAGO DE VALDECAÑAS". JAÉN

Convocatoria a Junta General ordinaria de esta comunidad de regantes. BOP-2016-1920

COMUNIDAD DE REGANTES "PILAR LARGO"

Convocatoria Asamblea General de esta comunidad de regantes. BOP-2016-1866

COMUNIDAD DE REGANTES "ROMPEDIZO DE MATA-BEJID", DE CAMBIL

Convocatoria a Junta General ordinaria de esta Comunidad de Regantes. BOP-2016-1948

CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DEL ÁREA DE JAÉN.

Información pública de la Cuenta General del ejercicio 2015. BOP-2016-1957

COMUNIDAD DE REGANTES "GUADALUPE-TORRECILLAS", DE ÚBEDA (JAÉN)

Convocatoria Junta General extraordinaria de esta comunidad de regantes. BOP-2016-1695